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Shogéria "LE XU" Person Fizik Nipt: L31806005S _ Ne Leke

Pasqyrat Financiare te Vitit 2018

PASIVET AFATSHKURTERA 193,932 104,889

1 Derivativet

2 Huamarjet 0 0

> Overdraftet bankare

> Huamarije afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 193,932 104,889

> Te pagushme ndaj furnitoreve

> Diferenca konvertimi pasivet

> Te pagushme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 167,914 68,871

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 36,018 36,018

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Detyrim i lindur i kredis ne muajin Dhjetor 2010
> Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

I PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarije te tjera afatgjata 0 0

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+lI) 193,932 104,889

1] KAPITALI 19,006,929 21,129,122

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0

3 Kapitali aksionar personi fizik 26,516,181 22,173,945

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara -1,044,823 1,056,681

-6,464,429 -2,101,504

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
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Shoggria "LE XU"_Person Fizik Nipt: 318060055

Pasqyrat Financiare te Vitit 2018

Ne |

| AKTIVET AFATSHKURTRA

Ne Leke

17,522,155
1 Aktivet monetare 8,932,424 14,664,339
> Banka 8,874,224 12,179,146
> Arka 58,200 2,485,193
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 930,694 5,218
> Kliente
> Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 0
> Debitore,Kreditore te tjere Furnitore 0
> Tatim mbi fitimin 605,350
> Tush 325,344 5,218
> Detyrime te tjera per personelin
> Tetjera
> Tatim ne burim 10% 0 0
> Detyrime te prapambetura ndaj tatimeve
> Paradhenie ne persona
4 Inventari 2,832,613 2,852,598
> Lendet e para 1,110,486 1,120,478
> Inventari Imet 611,642 611,642
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie 1,110,486 1,120,478
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
I AKTIVET AFATGJATA 6,505,130 3,711,856
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 6,505,130 3,711,856
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 1 6,505,130 3,711,856
> Mjete Transporti 2 0 0
> Mobilje Zyrash 3 0 0
> Pagjisje Informatike 4 0 0

> Aktive tjera afat gjata materiale

> Prodhim AAM ne proces

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

1o o |w

Aktive te tjera afatgjata




Shogéria "LE XU" Person Fizik Nipt: L31806005S Ne Leke

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Shitjet neto 40,304,373 15,246,552
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 26,402,281 10,223,749
5 |Kosto e punes 7,218,336 3,636,059

Pagat e personelit 6,181,178 3,107,548
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,037,158 528,511

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 946,033 325,032
7 |Shpenzime te pergjithshme administrative 12,202,152 2,881,440

Shpenzime te tjera
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 46,768,802 17,066,280
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -6,464,429 -1,819,728
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat nga shitja e aseteve
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,464,429 -1,819,728
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi tatimor

Fitimi tatimor
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -6,464,429 -1,819,728
Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare (Gjoba) 0 0
shpenzime te pazbritshme 1,164,736 2,881,440
Shuma per tatim -5,299,693 1,061,712
Tatimi mbi fitimin 15% -794,954 159,257
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -5,669,475 -1,978,984
Tatim Fitimi i parapaguar 116,253 116,253
Detyrim tatim fitimi per tu paguar -911,207 43,004




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
(Né njé pasqyre té pakonsoliduar)
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Shoqéria "LE XU" Person Fizik Nipt: L31806005S

Kapitali i rregjistruar(aksiona Primi i aksionit

Rezerva ligjore statusore

Fitimi pashpérndaré

Totali

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél

© | >

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto pér periudhén kontabél

Dividentét e paguar

Rritie e rezervés sé kapitalit

Emetimi i kuotave(aksioneve)

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016

Fitimi neto pér periudhén kontabél

(2,101,504

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2017

(2,101,504)

(2,101,504)

Fitimi neto pér periudhén kontabél

(6,464,429)

(6,464 429)

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritie e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2018

(6,464,429)

(8,565,933)

Administrator
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Shogéria "LE XU" Person Fizik Nipt: L31806005S

Percaktimi i rezultatit tatimor-Shpenzime per tatim fitimin

I FITIMINETO PARA TATIMIT (6,464,429) (1,819,728)

Il SHPENZIME TE PAZBRITESHME (+) 0
1|Amortizime tej normave fiskale 0
2|Shpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor 0
3|Gjoba,penalitete,demshperblime 0 0f
4|Provizione ge nuk njihen 0
5[Shpenzime pa dok. ose jo te rregulita 0
6|Te tiera 1,164,736 0

] PJESA E HUMBJES SE MBARTUR(-) - 0

\% FITIMI (HUMBJA) TATIMORE(I-+I-I11) (5,299,693) (1,819,728)

v Shpenzimi i tatim fitimit-15% (794,954)

Vi FITIMINETO | USHTRIMIT(I-V) (5,669,475) (1,819,728)
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LE XU Person fizik
NIPT: L31806005S
Viti: 2018

LEVIZJE TE AA

Perllogaritje e Amortizimit

Furnitori Data e Blerjes Vlera Kontabel Shitje | Blerje gjate vitit [Numril|Norma] Amortizim | VL.NETO (1-2=3)
gjate muajve| e
01.01.2018 vitit per llog| Amorti| | jogaritur
Inverter OutdogDistribrands shpk |Monday, September 02, 2013 116,628 12 7% 8,164 108,464
Karrige& tavolifimport nga Kina  |Wednesday, August 28, 2013 39,430 12 7% 2,760 36,670
Inverter Outdog Distribrands shpk |Wednesday, September 25, 2013 147,660 12 7% 10,336 137,324
Punimet ne Resto| Thursday, October 24, 2013 403,101 12 5% 20,155 382,946
Pajisje frigorifejImport nga Kina | Wednesday, August 28, 2013 603,333 12 7% 42,233 561,100
Megatek sha Sunday, October 06, 2013 8,967 12 7% 628 8,339
Kompijuter& pri{Neptun shpk Wednesday, October 02, 2013 29,116 12 7% 2,038 27,078
AE Distribution shj Tuesday, October 22, 2013 25,621 12 7% 1,794 23,828
Neptun shpk Sunday, November 17, 2013 10,756 12 7% 753 10,003
pajisje kuzhine |Import nga Kina |Wednesday, August 28, 2013 51,975 12 7% 3,638 48,337
Distribrands shpk |Wednesday, September 25, 2013 26,035 12 7% 1,822 24,212
Inverter Outdod Distribrands shpk | Tuesday, October 01, 2013 17,342 12 7% 1,214 16,128
Distribrands shSaturday, October 12, 2013 20,722 12 7% 1,451 19,271
Abazhur Alumif Alma Koka Wednesday, September 24, 2014 12,963 12 7% 907 12,055
Pajisje per Res|Import nga Kin|Wednesday, October 28, 2015 481,704 12 7% 33,719 447 984
Punimet ne Re Wednesday, December 30, 2015 109,993 12 7% 7,700 102,293
AE Distribution shj25/04/2016 29,026 12 7% 2,032 26,994
Punimet ne Re2016 1,340,255 12 10% © 134,026 1,206,230
Globe 201702 38,271 12 120% 7,654 30,617
Tirana teknology [201708 22,867 12 20% 4,573 18,293
Shpresa Al 201708 36,323 12 20% 7,265 29,058
albania enginerin|201707 139,770 12 20% 27,954 111,816
201803 3,739,307 10 20% 623,218 3,116,089
3,711,856 # 3,739,307 - 946,833 6,505,130
RERS e
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Shogéria "LE XU" Person Fizik Nipt: L31806005S Aneksi Nr.

NUMRI | PUNONJESVE DHE FONDI | PAGAVE

me ditet kalendarike te muajit,ndersa Nr mesatar vjetor eshte shuma e mesatrareve mujore pjesetuar per 12.
Kollona 5 ; permban pagen baze per punen e kryer ,shtesat e pages per vietersi ne pune per funksion grada
shkencore efj.

Kollona 6 : Shpernblime suplementare per rezultate te mira ne pune.

Kollona 7 : Shperblime te ndryshme ge ndermarja mund tu jape punonjesve te saj

Kollona 8 ; Ndihma ge jepen ne rast fatkegesish

Kollona 9 : Kontributin e sig shoq qe derdhet ne llogarine e sig shoq .

Koolona 10 ; Ndalesat ge behen ne baze te tatimit mbi te ardhurat.

Ne /Leke
NR NR. | PUNONJESVE
MESATAR | Ndryshime gjate vitit (nr.fizik ) FONDI | PAGAVE DHE KONTRIBUTET
VJETORI
KATEGORITE PUNONJ. FONDI NDIHMA _ 1KoNT. SIG
GJITHSEJ | Pranuar teri | Larguar |Giendje ne PAGAVE  [S1O0CRORE TEISHOQ. DHE TATIME MBI TE ARDHURAT
fund te vitit GJITHSEJ E PERKRAHJE
ushtrimor SOC.
Nr i punonjesve gjithsej (1+2+3+4+5) 13 0 0 11 6,181,178 0 1,734,352 0
1-DREJTUES ,PRONARE 0 0 0 0 0 0 0
2-PUNETORE 0 0 0 0 0 0 0
3-SPECIALISTE ME .ARSIM TE LARTE 0 0 0 0 0 0 0
4-TEKNIKE 0 0 0 0 0 0 0 0
5-NENPUNES THJESHTE 0 0 0 0 0 0 0 0
Shenime 1. Punonjes me kontrate pune te thjeshte (Nr mesatar vjetor )
2. Honorare per anetaret e jashtem te organeve drejtuese- 0
SHPJEGIME Nr mesatar | punonjesve llogaritet duke vene ne raport shumen e nr te punonjesve ne te gjiha ditet e muajit

rvy nlm XC AR
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